

Jens Kongsgaard Holding ApS

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 50 34 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard Holding ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro CVR-nr.: 30 50 34 22 Stiftet: 18. april 2007 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jens Theodor Kongsgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Jens Kongsgaard Investering ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	JOJHS Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Jens Kongsgaard Investering ApS og JOJHS Invest ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 2.471 t.kr. mod et overskud sidste år på 67 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-662.183	-633.171
Resultat før finansielle poster	-662.183	-633.171
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-342.022	-336.807
Indtægt af kapitalinteresse	73.817	49.044
Andre finansielle indtægter	435.058	1.094.726
2 Finansielle omkostninger	-1.881.399	-6.917
Finansiering netto	-1.714.546	800.046
Resultat før skat	-2.376.729	166.875
Skat af årets resultat	-93.776	-99.995
Årets resultat	-2.470.505	66.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-2.588.305	-47.520
Disponeret i alt	-2.470.505	66.880

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalinteresse	0	0
5	Andre kapitalandele	1.400	1.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	657.854	354.924
	Tilgodehavende hos JOJHS Invest ApS	419.071	345.254
	Udskudte skatteaktiver	0	93.582
	Tilgodehavende selskabsskat	64.833	124.391
	Tilgodehavender i alt	<u>1.141.758</u>	<u>918.151</u>
	Værdipapirer	9.218.455	11.902.607
	Værdipapirer i alt	<u>9.218.455</u>	<u>11.902.607</u>
	Likvide beholdninger	39.238	125.421
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.399.451</u>	<u>12.946.179</u>
	Aktiver i alt	<u>10.400.851</u>	<u>12.947.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.824.661	12.412.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.067.461</u>	<u>12.652.366</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.567	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.750	132.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.115	53.615
Anden gæld	194.958	108.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.390</u>	<u>295.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.390</u>	<u>295.213</u>
Passiver i alt	<u>10.400.851</u>	<u>12.947.579</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.460.486	113.000	12.698.486
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-47.520	114.400	66.880
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.412.966	114.400	12.652.366
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-2.588.305	117.800	-2.470.505
	125.000	9.824.661	117.800	10.067.461

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	341.604	199.992
Pensioner	30.780	35.397
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.247</u>	<u>12.350</u>
	<u>380.631</u>	<u>247.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.148	492
Andre finansielle omkostninger	<u>1.878.251</u>	<u>6.425</u>
	<u>1.881.399</u>	<u>6.917</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Kongsgaard Investering ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	62.443	13.399
Årets resultat	73.817	49.044
Opskrivninger 31. december	136.260	62.443
Modregnet i tilgodehavender	-161.260	-87.443
Modregnet i tilgodehavender	-161.260	-87.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JOJHS Invest ApS	Holstebro	20 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	-48.600	-48.600
Opskrivninger 31. december	-48.600	-48.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.400	1.400
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		9.218.455
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-464.461

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 115 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
